
UCHWAŁA NR XLIII/...../10 
RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu w Nidzicy  

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/1/98 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 28 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ 2. Uchwały stanowią  odrębne dokumenty, które ewidencjonuje się w rejestrze 
uchwał i przechowuje zgodnie z wymogami instrukcji kancelaryjnej”.  

2. W § 28 dodaje się  ust. 2a w brzmieniu: „2a. Protokoły sesji rady są  przechowywane zgodnie z zasadami określonymi 
w instrukcji kancelaryjnej”.  

3. § 71 otrzymuje brzmienie:  

„ § 71. 1. Uchwała budżetowa powiatu powinna być uchwalona przed rozpoczęciem roku budżetowego.  

2. W przypadku nie uchwalenia budżetu w terminie wymienionym w ust. 1 do czasu uchwalenia budżetu przez radę powiatu, nie 
później jednak, niż do 31 stycznia roku budżetowego, podstawą  gospodarki finansowej jest projekt uchwały budżetowej przedłożony 
radzie powiatu.  

3. W przypadku nie uchwalenia budżetu w terminie, o którym mowa w ust. 2, regionalna izba obrachunkowa ustala budżet 
powiatu w zakresie zadań  własnych i zleconych w terminie do końca lutego roku budżetowego. Do dnia ustalenia budżetu przez 
regionalną izbę obrachunkową podstawą gospodarki budżetowej jest projekt uchwały, o którym mowa w ust. 2.  

4. W przypadku, gdy dochody i wydatki państwa określa ustawa o prowizorium budżetowym, rada powiatu może uchwalić 
prowizorium budżetowe powiatu na okres objęty prowizorium budżetowym państwa.  

5. Uchwałę budżetową  powiatu lub uchwałę,  o której mowa w ust. 4, starosta przedkłada regionalnej izbie obrachunkowej 
w ciągu 7 dni od dnia jej podjęcia.”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Powiatu  
 
 

Zbigniew Wernik 


